tate quē est in data sedē huma-
nitatē. sicut & ego uici tolāndo pa-
sionē & sedē cū patre meo meus
t̄no. i. in illa sede qua sedet d̄s se-
cundū dītatem. in q̄ nemo potest
mortalis sedere. **P**ost hec indi-
ostīsa p̄ma uisione uult ostiū
sedē dicens. **H**anc p̄dictam in-
sionē uidi ego p anglicanu-
mationē. & post hec uidi altū. i.
sup̄dictis consideratis. considerauis al-
tūs. hoc ē altiora & digniora cepi
aspicē. **V**el post hec. i. p hec q̄ uide-
ram: & sic post. erit casuale non
temporale. **E**t ecce ostiū. Ostendit
qd uudit ostiū scit aptū in celo.
i. in ecclā. **E**cclā uocat celū. quia
sedet d̄s in illa. **&** uox p̄ma qm̄
audiui. i. intellexi fuit tanq̄m. i.
gsidans in p̄mis uet̄ testamentum
fuit in tanq̄m uox tubē. i. sicut
tuba acuit milites ad bellū
i. n̄ pugnat & uocē emitat. & n̄
siḡat aliqd uerbū: similē uet̄
testamentum cepit me impellere
ad intelligēdū sp̄ualia liet nō
plenarię nisi p̄uba intumaret
i. plūtām. **P**rius fuit uar tubē

¶ postea uox loquens mecum. i. considerando nouum testamentum fuit in manifestatu. quod primitus fuit oculum attendendo uetus testamentum.

Ascende huc. ostendit quod audierit hoc scilicet ascende huc. i. ad altiora intelligenda re erige: et ostendam tamen quae oportet fieri cito. **V**el ut hec dicat iohannes in persona illorum qui fuerint baptizati a iohanne baptista. qui nondum accepant spiritum sanctum. nec quod inde aliquid audierant. quod patet per hoc quod dixiunt. neque si spiritus sanctus sic audiuntur. et illi hec dicant. **P**rima uox. i. antequam aliquid audiueris de spiritu sancto fuit uox tubae. sed post acceptationem spiritus sancti fuit uox loquuntur. i. pelluminatione spiritus sancti quae de domo erant dicta clarius in celorum.

Post hec statim fui inspiratus. quasi dicat. Considerando nouum. uetus testamentum fui inspiratus. i. maiori missione. i. per spiritum sanctum fui in altiori consideratione. Per hoc quod dicit fui in spiritu uidetur innuere quod in malia missione si fuisset inspiratus quod esset outrarus sed quia stupuisse dixit se fuisse in spiritu. i. per altiorum missionem. **V**el illi dicatur

qui spiritum sanctum nondum accepant neque intellexerant. sed post intelligentiam spiritus sancti hoc dicatur. hoc est post considerationem noui testamenti dicant se fuisse inspiratus. **E**t ecce sedes. Quod sic continuat quasi dicat. fui inspiratus et postquam fui inspiratus ecce sedes. i. ecclesia posita erat in celo. i. ecclesia. **H**oc ideo dicit. quia quoniam ecclesia tota sit sedes dei. i. omnes entes in ecclesia. tam quidam sunt magis sedes dei. i. illi qui sunt sciores. et illos accipit hic per sedes. **E**t qui sedebat similis erat aspectus lapidis. i. non erat similis lapidi. sed aspectus. i. colori qui aspergit in lapide accepto in designatioe iaspidi. **I**aspis enim est in rufis coloris. obtusus. per quae notatur deitas. quamquam quisque altius considerat. tantum magis hebes efficitur. **R**e erat similis sardini. Sardis est rubri coloris. quod color significat humanitatem christi. i. carnem sanguine rubram. **Q**uid est dicere. Vidi dominum et hominem. i. mente ex cogitatione. Nota quod dicit dicitatem simile aspectum iaspidis non iaspidi. humanitatem non simile sardini. Ideo hoc facit. quia quod est in corpore